
PRODUKTOVÝ
LIST

Ochranný prostředek - Impregnace

Wetrok Imprasol
Impregnační prostředek na porézní obklady z přírodního a
umělého kamene

www.wetrok.com 27.04.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění



PRODUKTOVÝ LIST

Wetrok Imprasol

Hodnota pH (Koncentrát): -

Důležité obsažené látky:

hydrofobizační prostředek, konzervační
prostředek

Doporučené dávkování:

Impregnace

v nezředěném stavu

METHODS
finder

POUŽITÍ

· k impregnaci obkladů z přírodního a umělého kamene

· k ošetření porézních, vysoce nasákavých podlahových krytin (hliněné dlaždice, pískovec,

mramor, kabřinec, břidlice atd.)

VLASTNOSTI

· zlepšuje čisticí schopnost

· bezbarvý – transparentní

· ztěžuje pronikání nečistot

· obtížně odstranitelné

CO JE DOBRÉ VĚDĚT

· před použitím vyzkoušejte na nenápadném místě, protože výrobek může mírně změnit barvu

povrchu

· Spotřeba: 20–50 g/m2

· Min. doba schnutí 24 h

RESPEKTOVAT

· před použitím dobře protřepejte

· není vhodný na podlahové krytiny citlivé na vodu a vlhkost (např. anhydrit), venkovní prostory

a vlhké zóny

· nanášejte při teplotách 15–25 °C a relativní vlhkosti vzduchu 30–70 % 

DOPORUČENÁ APLIKACE

Impregnace

Podlahová krytina musí být savá a absolutně suchá (zbytková vlhkost <3 %). Otřete prach z
podlahové krytiny/vysajte ji nasucho.
Málo savé krytiny: Výrobek nanášejte na podlahovou krytinu po částech metodou postřiku.
Nanášejte jej rovnoměrně pomocí jednokotoučového stroje a červeného padu, dokud povrch
nezbavíte přebytečného výrobku.
Velmi savé krytiny: Výrobek naneste nanášecím přístrojem nebo mopem na celý povrch,
výrobek musí proniknout dovnitř.
Odstraňte přebytečný výrobek. Nechejte úplně vyschnout (minimálně 24 hod.). Zkontrolujte
účinek impregnace vodou, v případě potřeby impregnaci opakujte.

SKLADOVÁNÍ

Skladujte v původním obalu při teplotě 15–25 °C a chraňte před slunečním zářením. Pokud
prostředek nepoužíváte, musí být nádoba vždy zavřená. Chraňte před mrazem.

Trvanlivost (neotevřené balení): 24 Měsíce

Společnost Wetrok AG neručí za škody, které vznikly v důsledku nesprávného používání. Dodržujte zvláštní
pokyny k čištění a údržbě výrobce podlahové krytiny.

www.wetrok.com 27.04.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění


